
Onemocnění, choroby

Alergie/atopický ekzém

Atopický ekzém,: leták -1.vydání Praha 1995, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ.Obsah : Co je to
atopiek často se atopický ekzém vyskytujeký je klinický obraz a průběh nemoci

Režimová a výživová doporučení pro děti se zvýšeným rizikem alergického onemocnění; leták - 1.
vydání Národní program zdraví ČR 2000; 2. vydání SZÚ, Praha 2003, (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah : Co jsou alergie a atopie evence žimová opatření

Víme si rady s alergií?; brožura - 1. vydání, Praha 1993; 2. vydání, Praha 2004, (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: Co je to alergie jsou to alergeny k poznáme, že je dítě alergické k bojovat s
alergeny dy budoucím rodičům dy rodičům předškoláka a mladšího školáka arší školák a dospívající
otialergenový režim v bytě pro všechny

Infekční a parazitická onemocnění

Hepatitidy "žloutenky" typu A, B, C, D, E; leták - 1. vydání, Praha 1999; 4., upravené vydání, Praha 2008,
(c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Virové hepatitidy typu A, B, C, D a E - příznaky
průběh, léčba

Jak se chránit před průjmovým onemocněním infekčního původu; 2. vydání, Praha 2000; 3., doplněné
vydání, Praha 2003, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Příčiny průjmových onemocnění
kteriální střevní infekce toxikace z potravin řevní virové infekce razitární střevní infekce ísně obní
hygiena eta set zlatých pravidel k zabezpečení zdravotní nezávadnosti pokrmů



Prevence toxoplazmózy u gravidních žen, autor: RNDr. Kamil Zitek; leták - 1. vydání, Praha 2001,
(c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Co je
toxoplasmóza a jak se klinicky projevuje k se dá onemocnění zjistit éčba vence

Svrab; leták - 1. vydání, Praha 2000, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ.Obsah: Co je svrab víme o
původci svrabu k dlouho žijí zákožky říznaky onemocnění u dospělých rab u dětí roje nákazy né formy
svrabu ákaza od zvířat agnostika svrabu k proti nákaze ákaza v blízkém okolí - jak se chovat éčba

Tuberkulóza; leták - 1. vydání, Praha 2007, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Historie
onemocnění tuberkulózou byste měli o onemocnění vědět v 21. století

Veš dětská, svrab, roupi; leták - 1. vydání, Praha 2004, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ.Obsah:
Co je veš dětská, jak se přenáší a projevuje k se vši zbavit je svrab ůvodce svrabu ákožky říznaky
onemocnění svrabem u dospělých a u dětí roje nákazy k se chránit proti nákaze éčba jsou to roupi a
jak se projevují roje nákazy éčba k se chránit před roupy

Veš ve vlasech vám nasadí brouka do hlavy aneb všichni si šímáme vší; leták - 1. vydání, Praha
2015,  (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Prevence přenosu k se chránit proti nákaze
trong>

1. el. verze



2. verze plný tisk

Klouby, kosti

Juvenilní chronická artritida: leták - 1. vydání, Praha 1996, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ.
Obsah: Jaká nemoc je juvenilní chronická artritidak se onemocnění projevujek zabezpečit správnou
léčbu

Revmatická onemocnění: leták - 1. vydání, Praha 1998, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah:
Revmatoidní artritidachtěrevova nemoca

Cvičení a životospráva po totální endoprotéze kyčelního kloubu, leták - 1. vydání, Praha 1993; 2. vydání,
Praha 1996 (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah:

Životospráva při osteoporóze, autoři: Prof. MUDr. Jan Štěpán, DrSc., Mgr. Blanka Beránková; brožura - 1.
vydání, Praha 2000; 3.,doplněné a upravené vydání, Praha 2003, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ.
Obsah: Příčiny a důsledky osteoporózy šetření rmonální léky ičeni



Nádory

Co víte o rakovině prsu; leták - 1. vydání, Praha 2002; 2. vydání, Praha 2004, (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: Výskyt zhoubných nádorů prsu říznaky anovení diagnózy éčebné metody
dlejší léčebné účinky éče po skončené léčbě

Co víte o nádorech varlat?; leták - 1. vydání, Praha 2002, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ.
Obsah: Příčiny vzniku říznaky movyšetřování éčebné metody dlejší léčebné účinky éče po skončené
léčbě

Nádorová onemocnění - prevence, včasné odhalení: listy - 1. vydání , Praha 2001, (c)Státní zdravotní
ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Listy s informacemi o nádorových onemocněních

Nádory kůže; leták - 1. vydání, Praha 2006, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Basaliom
inaliom lanom k se chránit před kožními nádory

Rady ženám po operaci prsu, autor: doc. MUDr. J. Abrahámová, DrSc., brožura - 1. vydání, Praha 1997,
Obsah: Samovyšetřování éčba rakoviny prsu éčebné metodyéče po léčbě

Rakovina tlustého střeva a konečníku; leták - 1. vydání, Praha 2004, (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: Výskyt říčiny vzniku ojevy onemocnění šetření a diagnóza éčba ředpověď
vývoje onemocnění, úspěšnosti léčby, vyléčení edování po skončení léčby, kontroly vence



Samovyšetřování prsu: leták - 1. vydání, Praha 1999, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ.Obsah:
Příznakyevenceovyšetřování

Samovyšetřování prsu- kartička; kartička - 1. vydání, Praha 2001, (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: Jak provádět samovyšetřování prsu zikové faktory říznaky onemocnění

Nebojte se chemoterapie a radioterapie,leták - 1. vydání, Praha 1999, (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah:

Onemocnění spojená s výživou a životním stylem

Celiakie a bezlepková dieta; leták - 1. vydání, Praha 2001, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ.
Obsah: Příznaky celiakie zlepková dieta

Diabetes: 1. Světový den diabetu, 14.listopad, SZÚ, Praha, 2013,(c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ.

Metabolický syndrom; leták - 2. vydání, Praha 2006, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Co
je metabolický syndrom a jaký je jeho význam k se diagnostikuje a léčí

Několik slov o cukrovce; leták - 1. vydání, Praha 1994; 2., upravené vydání, Praha 1997; 3. vydání, Praha
1999; 4., upravené vydání, Praha 2002, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Čím je cukrovka
způsobena ivot s cukrovkou krovka a dietní opatření hybová aktivita v životě diabetika



Onemocnění z potravin (Alimentární nákazy) leták - 1. vydání, Praha 2007, (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: Kdo je nejvíce ohroženk se bakterie do potravin dostanouk se chránit před
rizikem onemocnění z potravin

Problémy s nadváhou u dětí a dospívajících; leták - 1. vydání, Praha 2000; 2.vydání, Praha 2004, (c)Státní
zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Proč jsme obézní znejme sebe sama ezita snižuje šanci na
úspěch kou bychom měli mít hmotnost čněme rozumně jíst a změňme životní styl

Prevence toxoplazmózy u gravidních žen; leták - 1. vydání, Praha 2001, (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: Co je toxoplasmóza a jak se klinicky projevuje k se dá onemocnění zjistit éčba
vence

Salmonelóza nejčastější alimentární nákaza: leták - 1.vydání, Praha 1994, (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: Co jsou salmonely a jaký je mechanismus vzniku onemocněník se zachovat při
onemocnění salmonelózoueré potraviny řadíme mezi rizikové

Onemocnění srdce / žilní onemocnění

Hemoroidy: leták - 1. vydání Praha 1997,(c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Co jsou
hemoroidyýskyttížešetřeníevence

Příznaky a léčba srdečních arytmií; leták - 1. vydání, Praha 1998, (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ.Obsah: Jaké je normální vedení elektrických vzruchů v srdci ké arytmie se mohou
vyskytovat é jsou příznaky ké jsou léčebné možnosti k odstranění arytmií možné vzniku arytmií
předcházet dělat při podezření na srdeční arytmii



Žilní onemocnění dolních končetin; leták - 1. vydání, Praha 1997; 2. vydání, Praha 2002, (c)Státní
zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ.Obsah: Křečové žíly áněty žil ombózy ércové vředy

Ostatní

Alzheimer:  plakát - 1 . vydání, Praha 2014 (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ.

Antibiotická rezistence,SZU, MZČR, 2014 (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ.

Chřipka-ordinace: plakát - 1. vydání, Praha 2014, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ.

Chřipka-pexeso SZU Praha 2014, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ

Ošetřování dětí při středoušním zánětu,leták - 6., upravené vydání, Praha 1997,(c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ


	publikace_onemocneni-choroby.html

